PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO AMAZONAS
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2017 - SERVIÇOS NOTARIAIS E REGISTRAIS

PORTARIA 006/2018– DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE PEDIDOS PARA CONCORRER A
VAGAS RESERVADAS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, considerando o disposto no item 4 e
seus subitens e da delegação de competência estabelecida no item 18.1.e, ambos do Edital
001/2017, que abre o concurso público para a outorga de delegação de serviços notariais e
registrais, pelo Poder Judiciário do Estado do Amazonas,

RESOLVE:

Art. 1º Deferir os pedidos dos candidatos a seguir relacionados, devidamente inscritos
preliminarmente no concurso de ingresso por provimento (código 6015), para concorrerem a vagas
reservadas à Pessoa com Deficiência (PcD), os quais atendem aos termos do edital já mencionado:
NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
ANTONIO RAMOS MEIRELES 110065942
BRUNO EDUARDO LACERDA SANTOS 110293373
DIRLEI HORN 111537666
FABIO DA COSTA BELLAN 110455496
FABRICIO BRANDAO COELHO VIEIRA 110851899
FELLIPE VILAS BÔAS FRAGA 110285743
FERNANDA GRANJA CAVALCANTE DA COSTA 111121285
FERNANDO OGRADY CABRAL JUNIOR 110174839
IGOR MARCELLUS ARAUJO ROSA 111660918
JULIO CESAR MARQUES CUNHA 110382266
KAIO DAVIS CHAVES SILVA 110972765
LEANDRO MARCUS BRANDÃO 111227178
LILIAN GONÇALVES CEZAR RODRIGUES 110135521
MARCELO LESSA DA SILVA 110492200
MISAEL ROOSEVELT SILVA DE SOUZA 111409141
ORLANDO GOMES VILAÇA FILHO 110010560
RAFAEL CICCONE PINTO 110450696
ROBSON MARTINS 110124519
RONALDO CAVALCANTE DE SOUZA 111466188
SERGIO LUIZ BARBOSA SILVA 111225847
SILVANA GONDIM MARTINS DE MORAES 111070556
TIAGO BRUNO BRUCH 110086688

Art. 2º Indeferir os pedidos dos candidatos de CPF 024790835-51 e 889625047-15, para concorrer
a vagas reservadas à Pessoa com Deficiência (PcD), no concurso de ingresso por provimento
(código 6015), por não terem tido suas inscrições preliminares deferidas.

São José (SC), 15 de março de 2018.

(assinado no original)
Prof. Gilson Luiz Leal de Meireles
Coordenador do Concurso – IESES